
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art.33 ust.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) - zarządzam co następuje:     

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy, Panią Danutę Dolemba-Parzybut do 
wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Duszniki, za 
wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

2. W przypadku nieobecności Sekretarza Gminy, wyznaczam Zastępcę Wójta - 
Pana  Ryszarda Pacholaka do wykonywania czynności, o których mowa w ust.1. 

§ 2. Z dniem podpisania traci moc zarządzenie nr 65/2020 Wójta Gminy 
Duszniki z dnia  24 lipca 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Duszniki. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne do odwołania nie dłużej 
jednak niż czas pełnienia funkcji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2E5424-174C-4000-93C8-161EE15E1F1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


